
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  24.07.2015                        № 801                              г. Новошахтинск 

 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 17.08.2012 № 826  
 
 
 В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации 
города   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 
17.08.2012 № 826 «О городской комиссии по рассмотрению представлений к награжде-
нию орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и предло-
жений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростов-
ской области «За заслуги в воспитании детей»:  
 1.1. Исключить из состава городской комиссии по рассмотрению представлений к 
награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и 
предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора  
Ростовской области «За заслуги в воспитании детей» Сурнова Владимира Сергеевича. 
 1.2. Включить в состав  городской комиссии по рассмотрению представлений к 
награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и 
предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора  
Ростовской области «За заслуги в воспитании детей» Земцова Василия Михайловича - 
начальника отдела по работе с населением Администрации города в качестве члена ко-
миссии. 
 1.3. Наименование должности члена комиссии Максименко Екатерины Геннадь-
евны изложить в редакции: « – главный специалист отдела по работе с молодежью 
Управления образования Администрации города». 
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети 
Интернет. 
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации города по социальным вопросам  Е.И. Туркатову. 
   
 

Мэр города                                          И.Н. Сорокин 
 
 
 
Постановление вносит: 
Управление социальной защиты  
населения Администрации города 


